
Ochrana životního prostředí:
Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, není možné je vyhazovat spolu s běžným komunálním 
odpadem! Aktivně podpořte šetření přírodními zdroji a pomozte chránit životní prostředí odevzdáním 
tohoto spotřebiče do sběrného dvora (je-li k dispozici).

K čištění zařízení používejte pouze hadřík mírně navlhčený vodou bez saponátu. Nenechávejte zařízení na 
přímém slunci ani jej nevystavujte zdrojům tepla. Neponořujte zařízení do vody. Neupusťte ho. Nepokoušejte se 
ho rozebrat. Zařízení neohýbejte ani neotáčejte.

POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod, obsahuje důležité informace. Na tento produkt se vztahuje naše 
2letá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora a předložte 
platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou 
jakéhokoli poškození v důsledku nedodržení návodu k obsluze nebo jakéhokoli neopatrného zacházení s tímto 
zařízením (např. demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.).
Doporučujeme ponechat si obal pro další použití. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke 
změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu.

Poznámka: Tato hračka obsahuje baterii, kterou není možné vyměnit. Baterie mohou nabíjet pouze dospělé 
osoby nebo děti starší 8 let.

VAROVÁNÍ:
• Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Nahraďte ji prosím pouze stejnou nebo rovnocennou baterií.
• Baterie by neměla být vystavena vysokým teplotám, jako je sluneční záření, oheň nebo podobnému zdroji tepla.

Opatření při použití:
• Dodržujte minimální vzdálenosti kolem zařízení pro dostatečné větrání.
• Nebraňte větrání zakrýváním větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, závěsy atd.;
• Na přístroj nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou např. zapálené svíčky;
• Je třeba věnovat pozornost environmentálním aspektům likvidace baterií.
• Užívejte zařízení v mírném podnebí.
• Zařízení nesmí být vystaveno kapající ani stříkající vodě a na výrobek nesmí být pokládány žádné 

předměty naplněné tekutinami, jako jsou např. vázy. Používejte pouze v suchém prostředí.

MŮJ VYPRAVĚČ
POLÁRNÍ MEDVĚD

VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí vdechnutí malých částí.

Označení výrobku: STN01ANXEN
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.
© LEXIBOOK®

Suivez-nous
@LexibookCom

Lexibook S.A.
6 Avenue des 
Andes, Bâtiment 11
91940 Les Ulis 
Francie

Lexibook UK
PO Box 59 
SOUTH MOLTON 
EX36 9AU
Spojené království

Pro poprodejní servis nás kontaktujte na savcomfr@lexibook.com

Správná likvidace baterií tohoto produktu
(Platí v zemích se systémy tříděného sběru) Tento symbol znamená, že výrobek obsahuje vestavěnou 
dobíjecí baterii, na kterou se vztahuje evropská směrnice 2013/56/EU a kterou nelze likvidovat s 
běžným komunálním odpadem. Všechny baterie by měly být likvidovány odděleně od běžného 
komunálního odpadu prostřednictvím sběrných míst určených vládou nebo místními orgány. Správná

likvidace starých baterií pomůže zabránit potenciálním negativním důsledkům pro životní prostředí, zdraví zvířat 
a lidí. Důrazně doporučujeme, abyste svůj výrobek odvezli do oficiálního sběrného místa nebo servisního 
střediska, kde z něj odborník vyjme dobíjecí baterii. Informujte se o místním systému sběru tříděného odpadu 
pro elektrické a elektronické výrobky a dobíjecí baterie. Dodržujte místní pravidla a výrobek a dobíjecí baterie
nikdy nevyhazujte s běžným komunálním odpadem. Podrobnější informace o likvidaci starých baterií
získáte na městském úřadě nebo ve středisku služeb likvidace odpadu.

STN01ANXEN

ÚDRŽBA A ZÁRUKA

xx
Návod k obsluze

Tous les papiers 
sont recylcables

mailto:savcomfr@lexibook.com


VYBALENÍ ZAŘÍZENÍ

POSLECH PŘÍBĚHU
Stiskněte tlačítko, abyste si poslechli náhodný příběh. 
Pro poslech dalšího příběhu stiskněte .
Chcete-li si poslechnout předchozí příběh, stiskněte toto tlačítko    .
Chcete-li příběh pozastavit, dlouze stiskněte     . Znovu stiskněte a podržte    ,abyste pokračovali v přehrávání.

Stiskněte tlačítko, náhodný příběh. 
 .

   

  

pod základnou vypravěče do pozice "ZAPNUTO".
Pro zastavení vypravěče přepněte toto tlačítko do pozice "VYPNUTO".

Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje:
• 1 x Vypravěč
• 1 x Nabíjecí kabel
• 1x Návod k obsluze

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou 
součástí této hračky a měly by být odstraněny kvůli bezpečnosti vašeho dítěte.

Příběhy  

Předchozí

Melodie

Následující 

1 - Zlatovláska
2 - Červená karkulka
3 - Tři prasátka
4 - O lišce a hroznech
5 - Myší sněm
6 - Vlk a jeřáb
7 - Lev a myš
8 - Mravenec a kobylka
9 - Žába Tiddalick
10 - Baba Jaga
11 - Kameník Joši
12 - Modrovous
13 - Včelí královna
14 - Krysař z Hamelinu
15 - Locika

    16 - Honzík a zázračná fazole
17 - Starý muž a jeho vnuk
18 - Chytrá opice
19 - Starý sultán
20 - Zpívající kosti
21 - Kocour v botách
22 - Víla
23 - O zajíci a želvě
24 - Očarovaný nůž
25 - Sedlák a jeho synové
26 - Liška a čáp
27 - Šípková Růženka
28 - Stařena v lese
29 - Žíznivá vrána
30 - Duch v láhvi

Vypravěč je vybaven 4 různými úrovněmi hlasitosti. Ve výchozím nastavení je vypravěč 
nastaven na hlasitost 3. Chcete-li snížit hlasitost, stiskněte a podržte .
Pro zvýšení hlasitosti stiskněte     .

INFORMACE O BATERII

Produkt Můj vypravěč polární medvěd je nabájen pomocí dobíjecí baterie typu 3,7V          Li-ion, 400mAh, 
kterou lze nabíjet pomocí USB kabelu.

Chcete-li nabíjet produkt Můj vypravěč polární medvěd, zasuňte menší konec nabíjecího kabelu USB do konektoru 
baterie. Druhý konec kabelu připojte k portu USB počítače.

Kabel USB (součástí balení): 5,0 V          500 mA: Vstup: 100-240 V ~ 50/60 Hz

Tuto hračku lze připojit pouze k zařízení opatřenému jedním z těchto symbolů: nebo .

Varování: Pokud hračku delší dobu nepoužíváte, odpojte adaptér, aby nedošlo k přehřátí. Pokud je zařízení 
napájeno adaptérem, nepoužívejte jej ve venkovním prostředí. Pravidelně kontrolujte stav adaptéru a 
připojovacích kabelů. Pokud se jejich stav zhoršuje, nepoužívejte adaptér, dokud nebude opraven. Hračka smí 
být používána
pouze s transformátorem pro hračky. Adaptér není hračka. Pokud chcete zařízení očistit pomocí tekutých čisticích 
prostředků, je třeba jej nejdříve odpojit od zdroje napájení. Hračka není určena pro děti do 3 let. Nesprávné 
používání transformátoru může způsobit úraz elektrickým proudem. Pokyny pro rodiče: transformátor a adaptér 
pro hračky nejsou určeny k použití jako hračky. Lze je používat pouze pod dozorem rodiče.

VAROVÁNÍ: Výrazné elektromagnetické rušení nebo elektrostatické výboje mohou způsobit poruchu zařízení nebo 
ztrátu dat. Pokud zařízení nefunguje správně, vypněte jej a znovu zapněte nebo odpojte kabel USB.

Vypravěč je vybaven 4 různými úrovněmi hlasitosti. Ve výchozím nastavení je vypravěč 

POSLECH MELODIE
Chcete-li poslouchat melodii, stiskněte tlačítko
Pro změnu melodie stiskněte opět tlačítko  

ZAPNUTÍ NOČNÍHO SVĚTLA

MÉ PŘÍBĚHY
NASTAVENÍ HLASITOSTI

PRŮVODCE SPUŠTĚNÍM

MÉ MELODIE

16

1 - Čas na párty
2 - Malý lední medvěd
3 - Na dovolené

Můj vypravěč polární medvěd je vzdělávacím nástrojem, který umožní vašemu dítěti zábavnou formou rozvíjet 
svou slovní zásobu, koncentraci a samostatnost. Chcete-li zapnout produkt Můj vypravěč polární medvěd, 
jednoduše stiskněte tlačítko

Chcete-li zapnout noční světlo, stiskněte polárního medvěda nebo tlačítko na spodní straně vypravěče.

          




